

Toimitilahuoltaja, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon osatutkinto eri toimintaympäristöihin

Koulutus vahvistaa osaamistasi laitoshuoltajan tai toimitilahuoltajan tehtävissä ja on kielitetty.



Koulutuksen aikana voit suorittaa yhden tai useamman tutkinnon osan Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnosta esimerkiksi:

Ylläpitosiivouspalvelut
Terveystuotolaitosten puhtauspalvelut
Oppilaitosten ja päiväkotien puhtauspalvelut
Asuinkiinteistöjen puhtauspalvelut

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu alalla työskenteleville tai alalle hakeutuville laitoshuoltajille tai toimitilahuoltajille, jotka haluavat kehittää ammatillista osaamistaan ja kielitaitoa. Koulutuksen jälkeen voit hakeutua suorittamaan Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkintoa.

Hakeutuessasi koulutukseen sinulla tulee olla tutkinnon osissa vaadittaviin tehtäviin soveltuva työ- tai työssäoppimispaikka ja riittävä suomen kielen taito.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Työnhakijana sinulla voi olla mahdollisuus hakea työttömyysetuutta omaehtoisin opintoihin. Jos harkitset opintojen tukemista työttömyysetuudella, ota yhteys työvoimaviranomaiseen.

Opiskelijoiden kokemuksia

Opin joka kerta uutta.

Vien osaamistani työhön ja kotiin.

Opin työskentelemään oikein, turvallisesti ja ergonomisesti.

Opin ammattikieltä. PT-ryhmä 10/2024

Koulutuksen sisältö

Opinnot Taitotalossa sisältävät seuraavia aihealueita Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnosta

Ylläpitosiivouspalvelut, perustutkinto 30 osp

ylläpitosiivoustehtävät
ensiapukoulutus

Terveystuotolaitosten puhtauspalvelut, perustutkinto 40 osp

ruokahuoltotehtävät
ylläpitosiivoustehtävät
huoltohuonetehtävät
vuodehuoltotehtävät
ensiapukoulutus

Oppilaitosten ja päiväkotien puhtauspalvelut, perustutkinto 20 osp

ylläpitosisiivoustehtävät oppilaitoksissa ja päiväkodeissa
ensiapukoulutus

Asuinkiinteistöjen puhtauspalvelut, perustutkinto 20 osp

ylläpitosisiivoustehtävät asuinkiinteistöissä
ensiapukoulutus

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen ohjelma sisältää lähiopetusta, työssäoppimista, verkko-opiskelua (Taitoforum), etätehtäviä ja ohjausta. Lähiopetus osoitteessa Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI, ellei toisin ilmoiteta. **Koulutus on kielitetty ja S2-opettaja on mukana lähiopetuksessa tarvittaessa.**

Koulutukseen kuuluu työssä oppiminen omalla työ- tai työssäoppimispaikalla. Tutkinnon osien ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä.

Oppisopimus- ja koulutussopimuskoulutuksessa opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus sinulle sekä koulutuksen tarve. Suunnitelma tutkinnon osan tai osien suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä kanssasi.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovituna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea Kelan opintotukea. Työnhakijana sinulla voi olla mahdollisuus hakea työttömyysetuutta

omaehtoisii opintoihin. Jos harkitset opintojen tukemista työttömyysetuudella, ota yhteys työvoimaviranomaiseen. Lue lisää **omaehtoisesta koulutuksesta**.

Ota yhteyttä

Tero Uusvuo

koulutussuunnittelija, kiinteistöpalvelut
020 746 1488
tero.uusvuo@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Seija Ylimmäinen

kouluttaja
050 409 3465
seija.ylimmainen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Toimitilahuoltaja, S2-tuettu puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon osatutkinto

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 4-8 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Toimitilahuoltaja, S2-tuettu puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon osatutkinto

8.4.2025 - 31.12.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI